Protesta provar o alegado por todos os gêneros probatórios permitidos em 

Direito, especialmente o depoimento pessoal das partes, inquirição de testemunhas, 

juntada posterior de novos documentos, se necessário for, perícia, todas desde logo 

requeridas. 

Dá-se a causa o valor de R$ 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais). 

Termos em que pede espera deferimento. 

Boa Vista-RR, 16 de Abril de 2019 

(Assinatura Digital – Sistema Projudi) 

JOÃO MARCELO NOCCHI SANTA RITA 

OAB/RR 404-B